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Rolo Marquesa Papel Folha Dupla BULKYSOFT ( 60cmx70mts)

Rolo Marquesa Papel Folha Dupla BULKYSOFT ( 60cmx70mts) 

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

6,46 €

5,25 €

6,46 €

5,25 €

1,21 €

  

Perguntar sobre este produto. 

FabricanteBULKYSOFT 

Descrição 

 

Rolo Papel Marquesa

Papel: Folha Dupla

Dimensão:

Largura: 60 centimetros

Comprimento: 70 metros

Marca: BULKYSOFT

Quantidade: 6 Rolos
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